ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«8» апрель  2010г. № 14

Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«8» апреля   2010г.   № 14
село Чувашская Сорма

	О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения.

	Постановляю:

1. В целях предотвращения разрушения асфальтового покрытия на дорогах местного значения администрация Чувашско – Сорминского  сельского поселения Аликовского района с 8 апреля по 7 мая 2010 года ограничивает движение транспортных средств с максимальной массой 5 тонн и более.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чувашско - Сорминского

сельского поселения                                        С.В.Алексеев.